
TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : VELOCIDAD 200METROS FEMINAS

CATEGORIA: ELITE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 80 NUÑEZ VILLADEAMIGO PILAR 35472161 GLAS-SMURFIT KAPPA

CATEGORIA: SUB-23

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 18 CONESA TOMAS ANGELA 23951326 PEMOY S.D.

CATEGORIA: JUNIOR

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 3 BAUTISTA AYLLON CELIA 49335241 MOREAGA TALDEA

2º 84 MENDONZA CASTILLEJO LAURA 49197533 C.C. ROLDAN

CATEGORIA: CADETE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 83 TOMAS NICOLAS MARTA 49198798 HYUNDAI KORYO CAR

2º 82 CASTEJON ILLAN ANDREA 21061179 GUIJARRO-DQAGRO.ES

3º 58 ROCA SANCHEZ MARIA 21061024 C.C. ROLDAN



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PERSECUCION INDIVIDUAL CADETES

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB TIEMPO

1º 39 MARIN ROCAMORA JUAN 48704376 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 2.49,02

2º 63 SANCHEZ GARCIA JOSE 49196591 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 2.59,50

3º 41 MARTINEZ VIDAL DANIEL 49174238 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 3.07,79

4º 81 MADRID NICOLAS PEDRO JAVIER 48850131 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 3.10,00

5º 5 LOPEZ MORENO DANIEL 21067435 C.C. ROLDAN 3.10,07

6º 31 IZQUIERDO CONESA PEDROJOSE 24417209 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 3.12,09

7º 24 GEERLINS MARTINEZ SERGIO 77992222 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 3.18,15

8º 75 URREA RAMIREZ JOSE 23958676 C.C. ROLDAN 3.37,88



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PERSECUCION INDIVIDUAL JUNIOR

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB TIEMPO

1º 73 TORO SANTIAGO JONATHAN 24418298 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4.19,75

2º 76 VALERA FERNANDEZ DAVID 49178484 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4.26,16

3º 66 SANCHEZ MARTINEZ DIEGO 49478208 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 4.29,78

4º 49 NAVARRO RUIZ ALEJANDRO 23332395 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 4.34,43

5º 56 PUJANTE PEREZ ALEJANDRO 49248019 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4.35,18

6º 67 SANCHEZ PALAZON JAVIER 49194989 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 4.35,78

7º 19 GABARRON BLAYA NICOLAS 49174100 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 4.36,06

8º 87 GUILLEN GARCIA JOSE MARIA 52023906 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4.36,49

9º 12 CARRILLO PANALES JAVIER 4944687 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 4.37,68

10º 8 CAMPOY MEDINA ALFONSO 48820276 GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOCOBIKE 4.38,15

11º 60 ROLON PORTILLO FREDDY HERNAN 49446184 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4.39,53

12º 57 RAMIREZ GALINDO ALEJANDRO 49249274 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 4.39,62

13º 22 GARCIA MACIA ABRAHAN 74394013 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4.44,14

14º 34 LOEPZ GARCIA JAIME 48700927 MOTO 5 CC 4.45,35

15º 89 GOMEZ LOPEZ ISMAEL 49224245 OFERTBIKES.ES-METAL LUBE 4.52,53



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : ELIMINACION FEMINAS

CATEGORIA: ELITE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 80 NUÑEZ VILLADEAMIGO PILAR 35472161 GLAS-SMURFIT KAPPA

CATEGORIA: SUB-23

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 18 CONESA TOMAS ANGELA 23951326 PEMOY S.D.

CATEGORIA: JUNIOR

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 3 BAUTISTA AYLLON CELIA 49335241 MOREAGA TALDEA

2º 84 MENDONZA CASTILLEJO LAURA 49197533 C.C. ROLDAN

CATEGORIA: CADETE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 83 TOMAS NICOLAS MARTA 49198798 HYUNDAI KORYO CAR

2º 82 CASTEJON ILLAN ANDREA 21061179 GUIJARRO-DQAGRO.ES

3º 58 ROCA SANCHEZ MARIA 21061024 C.C. ROLDAN



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PUNTUACION CADETES

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB PUNTOS

1º 39 MARIN ROCAMORA JUAN 48704376 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 39

2º 37 LOZANO NAVARRO JUAN PEDRO 49224489 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 20

3º 45 MOROTE VALENZUELA JUAN MANUEL 24470303 C.C. ROLDAN 7

4º 20 GARCIA CARDOSO ANDRES 24421611 C.C. ROLDAN 4

5º 31 IZQUIERDO CONESA PEDROJOSE 24417209 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 2

6º 64 SANCHEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 58452232 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 2

7º 7 CAMACHO GARCIA JOSE ANGEL 77757829 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

8º 63 SANCHEZ GARCIA JOSE 49196591 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

9º 62 SALAS SIMON PEDRO JOSE 23334368 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

10º 5 LOPEZ MORENO DANIEL 21067435 C.C. ROLDAN 0

11º 41 MARTINEZ VIDAL DANIEL 49174238 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

12º 6 CABALLERO SANCHEZ RAUL 26619162 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

13º 85 MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO 21067098 C.C. ROLDAN 0

14º 36 LOZANO NAVARRO ADRIAN 48852885 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

15º 24 GEERLINS MARTINEZ SERGIO 77992222 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

16º 59 RODRIGUEZ GARRIDO JORGE 49822759 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

17º 33 LATORRE TORRALBA ADRIAN 49276916 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

18º 81 MADRID NICOLAS PEDRO JAVIER 48850131 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

19º 5 BUYTRAGO LOPEZ FCO.MANUEL 48841379 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS -20

20º 10 CANOVAS HERNADEZ SERGIO 48845928 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS -40

21º 75 URREA RAMIREZ JOSE 23958676 C.C. ROLDAN -60



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PUNTUACION JUNIOR

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB PUNTOS

1º 90 PEREZ DIAZ ALBERTO 23299816 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 16

2º 76 VALERA FERNANDEZ DAVID 49178484 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 11

3º 73 TORO SANTIAGO JONATHAN 24418298 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 10

4º 49 NAVARRO RUIZ ALEJANDRO 23332395 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 6

5º 29 HINOJOSA BELSO MARCOS 74388534 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 5

6º 27 GONZALEZ OCAÑA ALEJANDRO 78010796 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 4

7º 8 CAMPOY MEDINA ALFONSO 48820276 GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOCOBIKE 3

8º 79 CANO PEREZ JUAN DIEGO 24458036 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 3

9º 52 PARDO MADRID SALVADOR 23951094 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 2

10º 66 SANCHEZ MARTINEZ DIEGO 49478208 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 2

11º 48 NAVARRO RUBIO SAMUEL 24417989 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 2

12º 78 CONESA NOGUERA RAUL 49198775 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 1

13º 57 RAMIREZ GALINDO ALEJANDRO 49249274 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

14º 89 GOMEZ LOPEZ ISMAEL 49224245 OFERTBIKES.ES-METAL LUBE 0

15º 12 CARRILLO PANALES JAVIER 4944687 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

16º 19 GABARRON BLAYA NICOLAS 49174100 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

17º 87 GUILLEN GARCIA JOSE MARIA 52023906 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 0

18º 15 CATALAN TOLA ERIC 45172020 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 0

19º 67 SANCHEZ PALAZON JAVIER 49194989 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

20º 56 PUJANTE PEREZ ALEJANDRO 49248019 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 0

21º 34 LOEPZ GARCIA JAIME 48700927 MOTO 5 CC 0

22º 44 MORENO PEDREÑO JUAN ISMAEL 24429014 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS 0

23º 32 JIMENES VALCARCEL PABLO ISIDRO 77580520 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM 0

24º 22 GARCIA MACIA ABRAHAN 74394013 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM -40



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PUNTUACION ELITE SUB-23
SUB-23

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB PUNTOS

1º 1 ALCARAZ MAIQUEZ TOMAS 23303847 BENIGAMIN

2º 4 BUENDIA ROMERO ANGEL 49174800 GINESTAR

3º 30 IMBERNON GUITERREZ ANGEL 48701310 PEMOY S.D.

4º 54 PEREZ DIAZ JUAN JOSE 23299816 MUTUA LEVANTE-BIORACER

5º 72 TORO SANTIAGO CRISTINA 23958480 PEMOY S.D.

6º 21 GARCIA LINARES JOSE ANTONIO 77839486 PEMOY S.D.

ELITE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB PUNTOS

1º 16 CAYUELA LOPEZ JOSE MANUEL 77755873 CONSTRUCCIONES ENCACON S.L.U.

2º 14 CASTILLO MARTINEZ PEDRO LUIS 48501463 BIKING LA MANGA C.C.



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PERSECUCION EQUIPOS CADETES

1º C.C ROLDÁN

2º VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS A

3º VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS B

4º VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS C



TORRE PACHECHO 03-feb-18

SCRATCH FEMINAS

CATEGORIA: ELITE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 80 NUÑEZ VILLADEAMIGO PILAR 35472161 GLAS-SMURFIT KAPPA

2º 68 SOPEÑA ESPA CECICLIA 23054617 BIKING LA MANGA C.C.

CATEGORIA: SUB-23

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 18 CONESA TOMAS ANGELA 23951326 PEMOY S.D.

CATEGORIA: JUNIOR

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 84 MENDONZA CASTILLEJO LAURA 49197533 C.C. ROLDAN 84 MENDONZA CASTILLEJOLAURA 49197533 C.C. ROLDAN

2º 3 BAUTISTA AYLLON CELIA 49335241 MOREAGA TALDEA

CATEGORIA: CADETE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 82 CASTEJON ILLAN ANDREA 21061179 GUIJARRO-DQAGRO.ES

2º 83 TOMAS NICOLAS MARTA 49198798 HYUNDAI KORYO CAR

3º 58 ROCA SANCHEZ MARIA 21061024 C.C. ROLDAN



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : PUNTUACION CADETES

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 39 MARIN ROCAMORA JUAN 48704376 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

2º 45 MOROTE VALENZUELA JUAN MANUEL 24470303 C.C. ROLDAN

3º 62 SALAS SIMON PEDRO JOSE 23334368 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

4º 41 MARTINEZ VIDAL DANIEL 49174238 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

5º 7 CAMACHO GARCIA JOSE ANGEL 77757829 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

6º 24 GEERLINS MARTINEZ SERGIO 77992222 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

7º 81 MADRID NICOLAS PEDRO JAVIER 48850131 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

8º 20 GARCIA CARDOSO ANDRES 24421611 C.C. ROLDAN

9º 37 LOZANO NAVARRO JUAN PEDRO 49224489 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

10º 36 LOZANO NAVARRO ADRIAN 48852885 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

11º 64 SANCHEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 58452232 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

12º 6 CABALLERO SANCHEZ RAUL 26619162 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

13º 51 ORTEGA MORAL IVAN 49084773 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

14º 31 IZQUIERDO CONESA PEDROJOSE 24417209 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

15º 59 RODRIGUEZ GARRIDO JORGE 49822759 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

16º 75 URREA RAMIREZ JOSE 23958676 C.C. ROLDAN

17º 33 LATORRE TORRALBA ADRIAN 49276916 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

18º 5 BUYTRAGO LOPEZ FCO.MANUEL 48841379 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

19º 35 LOPEZ MORENO DANIEL 21067435 C.C. ROLDAN



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : SCRATCH JUNIOR

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 90 PEREZ DIAZ ALBERTO 23299816 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

2º 73 TORO SANTIAGO JONATHAN 24418298 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

3º 48 NAVARRO RUBIO SAMUEL 24417989 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

4º 15 CATALAN TOLA ERIC 45172020 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

5º 8 CAMPOY MEDINA ALFONSO 48820276 GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOCOBIKE

6º 27 GONZALEZ OCAÑA ALEJANDRO 78010796 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

7º 22 GARCIA MACIA ABRAHAN 74394013 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

8º 78 CONESA NOGUERA RAUL 49198775 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

9º 52 PARDO MADRID SALVADOR 23951094 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

10º 76 VALERA FERNANDEZ DAVID 49178484 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

11º 89 GOMEZ LOPEZ ISMAEL 49224245 OFERTBIKES.ES-METAL LUBE

12º 49 NAVARRO RUIZ ALEJANDRO 23332395 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS



TORRE PACHECHO 03-feb-18

PRUEBA : SCRATCH ELITE SUB23
SUB-23

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 21 GARCIA LINARES JOSE ANTONIO 77839486 PEMOY S.D.

2º 1 ALCARAZ MAIQUEZ TOMAS 23303847 BENIGAMIN

3º 30 IMBERNON GUITERREZ ANGEL 48701310 PEMOY S.D.

4º 72 TORO SANTIAGO CRISTINA 23958480 PEMOY S.D.

5º 4 BUENDIA ROMERO ANGEL 49174800 GINESTAR

6º 54 PEREZ DIAZ JUAN JOSE 23299816 MUTUA LEVANTE-BIORACER

ELITE

PTO. DORSAL APELLIDO NOMBRE LICENCIA CLUB

1º 14 CASTILLO MARTINEZ PEDRO LUIS 48501463 BIKING LA MANGA C.C.

2º 16 CAYUELA LOPEZ JOSE MANUEL 77755873 CONSTRUCCIONES ENCACON S.L.U.



1 ALCARAZ MAIQUEZ TOMAS 23303847 BENIGAMIN

2 ALFONSO MORENO MIGUEL 17470263 C.C. ROLDAN

3 BAUTISTA AYLLON CELIA 49335241 MOREAGA TALDEA

4 BUENDIA ROMERO ANGEL 49174800 GINESTAR

5 BUYTRAGO LOPEZ FCO.MANUEL 48841379 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

6 CABALLERO SANCHEZ RAUL 26619162 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

7 CAMACHO GARCIA JOSE ANGEL 77757829 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

8 CAMPOY MEDINA ALFONSO 48820276 GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOCOBIKE

10 CANOVAS HERNADEZ SERGIO 48845928 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

11 CARRASCO AYEN MARIO 23309395 BENIGAMIN

12 CARRILLO PANALES JAVIER 4944687 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

14 CASTILLO MARTINEZ PEDRO LUIS 48501463 BIKING LA MANGA C.C.

15 CATALAN TOLA ERIC 45172020 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

16 CAYUELA LOPEZ JOSE MANUEL 77755873 CONSTRUCCIONES ENCACON S.L.U.

17 CONESA NOGUERA RAUL 49198775 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

18 CONESA TOMAS ANGELA 23951326 PEMOY S.D.

19 GABARRON BLAYA NICOLAS 49174100 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

20 GARCIA CARDOSO ANDRES 24421611 C.C. ROLDAN

21 GARCIA LINARES JOSE ANTONIO 77839486 PEMOY S.D.

22 GARCIA MACIA ABRAHAN 74394013 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

23 GARCIA TOMAS RAMON 23812976 CRIADO Y LOPEZ- EL EJIDO

24 GEERLINS MARTINEZ SERGIO 77992222 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

26 GONZALEZ EGEA ANTONIO 48692048 C.C. ROLDAN

27 GONZALEZ OCAÑA ALEJANDRO 78010796 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

29 HINOJOSA BELSO MARCOS 74388534 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

30 IMBERNON GUITERREZ ANGEL 48701310 PEMOY S.D.

31 IZQUIERDO CONESA PEDROJOSE 24417209 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

32 JIMENES VALCARCEL PABLO ISIDRO 77580520 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

33 LATORRE TORRALBA ADRIAN 49276916 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

34 LOEPZ GARCIA JAIME 48700927 MOTO 5 CC

35 LOPEZ MORENO DANIEL 21067435 C.C. ROLDAN

36 LOZANO NAVARRO ADRIAN 48852885 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

37 LOZANO NAVARRO JUAN PEDRO 49224489 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

39 MARIN ROCAMORA JUAN 48704376 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

41 MARTINEZ VIDAL DANIEL 49174238 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

42 MENDEZ MELGAREJO IRENE 23310866 BIKING LA MANGA C.C.

44 MORENO PEDREÑO JUAN ISMAEL 24429014 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

45 MOROTE VALENZUELA JUAN MANUEL 24470303 C.C. ROLDAN

46 MUÑOZ SANCHEZ DIEGOJAVIER 77513889 TRIBIKERS TEAMCC

47 NAVARRO QUESADA LUCIA 48782183 GUIJARRO-DQAGRO.ES

48 NAVARRO RUBIO SAMUEL 24417989 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

49 NAVARRO RUIZ ALEJANDRO 23332395 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

51 ORTEGA MORAL IVAN 49084773 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

52 PARDO MADRID SALVADOR 23951094 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

54 PEREZ DIAZ JUAN JOSE 23299816 MUTUA LEVANTE-BIORACER

55 POLO ORTUÑO ALVARO 49437811 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

56 PUJANTE PEREZ ALEJANDRO 49248019 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

57 RAMIREZ GALINDO ALEJANDRO 49249274 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

58 ROCA SANCHEZ MARIA 21061024 C.C. ROLDAN

59 RODRIGUEZ GARRIDO JORGE 49822759 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

60 ROLON PORTILLO FREDDY HERNAN 49446184 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

61 SAEZ DAVO DANIEL 14313898 C.D. YOURBIKE ALMANSA

62 SALAS SIMON PEDRO JOSE 23334368 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

63 SANCHEZ GARCIA JOSE 49196591 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

64 SANCHEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 58452232 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

65 SANCHEZ LOPEZ OSCAR 20517155 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

66 SANCHEZ MARTINEZ DIEGO 49478208 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

67 SANCHEZ PALAZON JAVIER 49194989 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS



68 SOPEÑA ESPA CECICLIA 23054617 BIKING LA MANGA C.C.

69 SUCCI MARTINEZ CRISTINA 48758225 GUIJARRO-DQAGRO.ES

70 TARRAGA GONZALEZ ANTONIO 48645699 C.D. YOURBIKE ALMANSA

72 TORO SANTIAGO CRISTINA 23958480 PEMOY S.D.

73 TORO SANTIAGO JONATHAN 24418298 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

74 TORRES PARDO JAVIER 24426337 C.C. ROLDAN

75 URREA RAMIREZ JOSE 23958676 C.C. ROLDAN

76 VALERA FERNANDEZ DAVID 49178484 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

77 VAZQUEZ URIBE NEUS 48670203 GUIJARRO-DQAGRO.ES

78 CONESA NOGUERA RAUL 49198775 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

79 CANO PEREZ JUAN DIEGO 24458036 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

80 NUÑEZ VILLADEAMIGO PILAR 35472161 GLAS-SMURFIT KAPPA

81 MADRID NICOLAS PEDRO JAVIER 48850131 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS

82 CASTEJON ILLAN ANDREA 21061179 GUIJARRO-DQAGRO.ES

83 TOMAS NICOLAS MARTA 49198798 HYUNDAI KORYO CAR

84 MENDONZA CASTILLEJO LAURA 49197533 C.C. ROLDAN

85 MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO 21067098 C.C. ROLDAN

87 GUILLEN GARCIA JOSE MARIA 52023906 CARTAGENA-ESETEC-AROCAM

89 GOMEZ LOPEZ ISMAEL 49224245 OFERTBIKES.ES-METAL LUBE

90 PEREZ DIAZ ALBERTO 23299816 VALVERDE TEAM -TERRA FECUNDIS


